
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2 

PORTARIA Nº 168/GR/UFFS/2013 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), 

no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento à PORTARIA Nº 254/GR/UFFS/2010, 

resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR, Braulio Adriano de Melo, SIAPE nº 1645173, Rosane Rossato Binotto, 

SIAPE nº 1715771 e Samuel Mariano Gislon da Silva, SIAPE nº 1348421 para, sob a 

presidência do primeiro, constituir Comissão de Avaliação do Estágio Probatório, referente ao 

segundo período de avaliação, dos servidores docentes a seguir relacionados: 
NOME SIAPE EXERCICIO CAMPUS 

Adriana Regina Sanceverino Losso 1837885 27/01/11 Erechim 

Alfredo Castamann 1837429 12/01/11 Erechim 

Ana Beatriz Ferreira Dias 1836213 13/01/11 Cerro Largo 

Anibal Lopes Guedes 1836907 19/01/11 Erechim 

Ari Sothe 1837703 27/01/11 Cerro Largo 

Barbara Cristina Pasa 1795625 17/01/11 Erechim 

Bruno Munchen Wenzel 1770282 25/01/11 Cerro Largo 

Cassio Cunha Soares 1799641 12/01/11 Erechim 

Cesar de Miranda e Lemos 1247885 25/01/11 Cerro Largo 

Daniel Francisco de Bem 1837873 26/01/11 Erechim 

Daniel Joner Daroit 1836949 24/01/11 Cerro Largo 

Demetrio Alves Paz 1334435 31/01/11 Cerro Largo 

Denise Cargnelutti 1709109 24/02/11 Erechim 

Evandro Pedro Schneider 1835403 17/01/11 Cerro Largo 

Everton de Moraes Kozenieski 1835594 10/01/11 Erechim 

Fernando Reimann Skonieski 1718791 10/01/11 Erechim 

Isabel Rosa Gritti 1838141 24/01/11 Erechim 

Jerzy Andre Brzozowski 1682464 07/02/11 Erechim 

Jose Mario Vicensi Grzybowski 1837681 28/01/11 Erechim 

Jucara Spinelli 1220039 26/01/11 Erechim 

Livio Osvaldo Arenhart 1835477 14/01/11 Cerro Largo 

Mardiore Tanara Pinheiro dos Santos 1837694 27/01/11 Cerro Largo 

Marilane Maria Wolff Paim 1803554 10/01/11 Erechim 

Murad Jorge Mussi Vaz 1488213 17/02/11 Erechim 

Neide Cardoso de Moura 1777504 17/01/11 Erechim 

Rodrigo Prante Dill 1836887 24/01/11 Cerro Largo 

Vanderlei de Oliveira Farias 1833648 11/01/11 Erechim 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação no Boletim Oficial da 

UFFS. 

 

Chapecó, 06 de março de 2013. 

 

 

 

PROF. JAIME GIOLO 

Reitor pro tempore da UFFS 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2010-0254


 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2 

 


